
令和６年４月９日 
 保護者 様  

 
所沢市立椿峰小学校 
校長 森泉 周治郎 

 
懇談会のお知らせ 

 
 陽春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日
頃より、本校の教育活動に対してご理解ご協力をいただき、大変ありがとうございます。 
 さて、今年度、児童も教職員も気持ちを新たに新学年を迎えることができました。学年はじめ
のご挨拶として下記のとおり、学級懇談会を実施いたします。本年度１年間のスタートの懇談と
なります。ご多用の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席くださいますようお知らせ

いたします。 
  

記 

 

１ 日時、学年、場所 

日にち 学年 時間 場所 

４月１６日（火） 
６年生 

５年生 
15：10～ 

各教室 ４月１８日（木） 

４年生 

３年生 

５．６組 

14：50～ 

４月１９日（金） 
２年生 

１年生 
15：10～ 

  
 
２ 懇談会の内容  

・今年度の学校・学年・学級経営について 
・その他諸連絡等 

・PTA 役員について 
※詳細は、各学年だより等をご覧ください。 

 
３ その他 

・懇談会中に児童の留め置きが必要な場合は、２階の図書室を開放いたします。懇談会
が終わりましたら、お迎えをお願いいたします。その場合は、前日までに連絡帳で担
任にお知らせください。（できるだけ、ご家庭でお子さんが過ごせるようにご協力を
お願いします。） 

・名札の着用、上履きのご用意をお願いします。 
・自転車は所定の場所に止めていただくようお願いいたします。 
・自動車での来校はご遠慮ください。なお、校門前、校地周辺の道路や店舗等にも駐車

しないようご協力ください。 
・参観中、教室内や廊下での私語、写真・ビデオ撮影は、ご遠慮ください。 
 

※本件に関するお問い合わせは 椿峰小学校 04-2948-6601（教頭）までお願いします。 


